
UCHWAŁA NR XI/111/2015
RADY POWIATU W TOMASZOWIE LUBELSKIM

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie reasumpcji uchwały NR XXXVIII/410/2014 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 
27 października 2014 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Interwencji Kryzysowej w Tomaszowie 

Lubelskim

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1445 ) oraz art.11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVIII/410/2014 Rady Powiatu w Tomaszowie Lubelskim z dnia 
27 października 2014 r. w sprawie nadania statutu Ośrodkowi Interwencji Kryzysowej w Tomaszowie 
Lubelskim (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2014 r., poz.3709) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Kierownika Ośrodka 
zatrudnia i zwalnia Zarząd Powiatu po zasięgnięciu opinii dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Teresa Chrastina

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 grudnia 2015 r.

Poz. 5145


		2015-12-17T13:28:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




